1 157
2 142
3 113
4 103
5 100
6 150
7 117
8 97
9 121
10 114
11 60
12 107
13 112
14 59
15 123
16 154
17 90
18 62
19 129
20 61
21 91
22 54
23 135
24 111
25 76
26 77
27 18

Jocham Sandra
Rimbock Lea
Poschinger Mariella
Klee Elisabeth

Lang Magdalena
Ellinger Hannah
Blochl Nina
Trauner Zoey
Priller Jasmin

Lang Johanna
Wagner Dakota
Endl Johanna
Bachinger Eva
Stemplinger Anna
Waese Mia

Schiitz Ann-Sophie
Naumann Michelle
Urlacher Amalia
Lenz Nina

Rintorf Emma
Feichtmeier Franziska
Lenz Kristina
Anetseder Liane
Probsteder Magdalena
Frahauf Isabel
Pichler Sina

Umlauf Anna

powered by www.hofe-net.de

MSC Freyung e.V. im ADAC

45. Freyunger-ADAC-MC Donald's Jugend-Kart-Slalom
6. Vorlauf BMV / 4. Vorlauf Stidby. Meisterschaft (ADAC)

am 23.06.2024

Damenwertung

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.

MSC Freyung e.V. im ADAC

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

AC Regensburg e.V. im ADAC

RC Hauzenberg e.V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC
MSC Freyung e.V. im ADAC

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Freyung e.V. im ADAC

ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

MSC Réhrnbach e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V. im ADAC

Training

00:30,86
00:31,39
00:31,42
00:32,44
00:32,14
00:31,44
00:32,53
00:32,01
00:32,09
00:32,76
00:33,13
00:34,12
00:33,10
00:32,97
00:32,80
00:32,33
00:34,88
00:36,13
00:34,14
00:34,93
00:34,51
00:35,30
00:31,66
00:32,71
00:36,41
00:35,32
01:03,62

+6
+4
+2

+6
+10
+4
+6

+2

+4

+2

+2

+10

00:31,62
00:31,77
00:31,49
00:32,49
00:32,45
00:31,60
00:32,92
00:31,93
00:32,13
00:33,25
00:33,98
00:34,10
00:32,73
00:32,98
00:32,09
00:32,98
00:34,28
00:34,84
00:33,96
00:35,30
00:33,82
00:35,56
00:31,77
00:32,58
00:35,79
00:34,46
00:38,06

+2

+2

+4
+2

+2

+2

+4
+6
+2
+2
+2

Ortsclub
im ADAC

00:31,51
00:32,21
00:30,96
00:32,43
00:32,91
00:31,77
00:32,45
00:31,79
00:31,83
00:33,40
00:33,12
00:33,36
00:33,02
00:33,16
00:32,20
00:33,43
00:34,35
00:34,86
00:33,83
00:34,71
00:34,32
00:35,84
00:32,00
00:32,39
00:35,63
00:33,90
00:38,99

+2

+2

+2
+2

+4
+2
+2
+8

Stand: 23.06.2024 17:17

Gesamt

01:03,13
01:03,98
01:04,45
01:04,92
01:05,36
01:05,37
01:05,37
01:05,72
01:05,96
01:06,65
01:07,10
01:07,46
01:07,75
01:08,14
01:08,29
01:08,41
01:08,63
01:09,70
01:09,79
01:10,01
01:10,14
01:11,40
01:11,77
01:12,97
01:15,42
01:18,36
01:19,05

(2)

(2)

(2)
(2)

(2)
(2)
(4)
(2)

(2)

(2)

(8)
(8)
(4)
(10)
(2)



MSC Freyung e.V. im ADAC

45. Freyunger-ADAC-MC Donald's Jugend-Kart-Slalom Ortsclub ADAC
6. Vorlauf BMV / 4. Vorlauf Stidby. Meisterschaft (ADAC) im ADAC

am 23.06.2024

Damenwertung
Training Gesamt

28 28 K1 Schaffl Emily MSC Rohrnbach e.V. im ADAC 00:38,82 +4 00:36,85 +2 00:38,85 +4 01:21,70 (6)
29 19 K1 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 00:46,43 +8 00:42,95 00:40,50 +2 01:25,45 (2)
30 1 K1 Zettl Mia AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:44,32 +4 00:43,31 +2 00:41,19 01:26,50 (2)
31 10 K1 Hellmeier Anna MSC Ortenburg e.V. im ADAC 00:39,75 +4 00:41,81 +4 00:39,47 +4 01:29,28 (8)
32 9 K1 DaRler Abbygale AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC 00:44,63 +2 00:42,63 +2 00:42,84 +2 01:29,47 (4)
33 8 K1 Grimbs Jara MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 00:44,56 +14 00:41,90 00:51,59 +4 01:37,49 (4)
34 44 K2 Feldmeier Mia MSC Ortenburg e.V.im ADAC 00:44,49 +4 00:50,25 +2 00:46,39 01:38,64 (2)
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